



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE04/2024-SESA/SRP – Processo N° PE04/2024-SESA/SRP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sr.(a) Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° PE04/2024-SESA/SRP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE04/2024-SESA/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	1-ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 0,5 MM DE ESPESSURA, EMBALADO EM PACOTE COM 100 PEÇAS
Quantidade:	512 Pacote(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 4,89
Valor Total:	R\$ 2.503,68
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.503,68

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	2-ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% - SOLUÇÃO À BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO À 0,2% . OBS: CADA LITRO DEVE VIR ACOMPANHADO DE 01 PACOTE CONTENDO 10G DE INIBIDOR DE CORROSÃO E 01 FRASCO CONTENDO 03 UNIDADES DE INDICADORES PARA ANÁLISE SEMI-QUANTITATIVA DO



	ÁCIDO PERACÉTICO.
Quantidade:	600 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 41,69
Valor Total:	R\$ 25.014,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 25.014,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 3

Objeto da Licitação:	3-AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUIANESTESIA Nº 25, 90 X 05 (25GX3,5"), ESTÉRIL, BISEL TIPO QUINCKE, SEM IMPERFEIÇÕES OU REBARBAS, QUE PERMITA PENETRAÇÃO SUAVE NA DURAMATER, REDUZINDO A INCIDÊNCIA DE CEFALÉIA PÓS RAQUE, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, CONEXÃO PERFEITA, MANDRIL AJUSTADO QUE FACILITE A
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	KDL
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 6.800,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.800,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 4

Objeto da Licitação:	4-AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUIANESTESIA Nº 26, 90 X 05 (26GX3,5"), ESTÉRIL, BISEL TIPO QUINCKE, SEM IMPERFEIÇÕES OU REBARBAS, QUE PERMITA PENETRAÇÃO SUAVE NA DURAMATER, REDUZINDO A INCIDÊNCIA DE CEFALÉIA PÓS RAQUE, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, CONEXÃO PERFEITA, MANDRIL AJUSTADO QUE FACILITE A
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

Participante Vencedor:	HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 20
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 5

Objeto da Licitação:	5-AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUIANESTESIA Nº 27, 90 X 05 (27GX3,5"), ESTÉRIL ,BISEL TIPO QUINCKE, SEM IMPERFEIÇÕES OU REBARBAS, QUE PERMITA PENETRAÇÃO SUAVE NA DURAMATER, REDUZINDO A INCIDÊNCIA DE CEFALÉIA PÓS RAQUE, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, CONEXÃO PERFEITA, MANDRIL AJUSTADO QUE FACILITE
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 4,29
Valor Total:	R\$ 2.574,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.574,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 6

Objeto da Licitação:	6-ATADURA GESSADA (10CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLES OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTRA NA FORMAÇÃO DA ATADURA DEVERA SER TRATADO COM COMPONENTES QUÍMICOS DEVIDAMENTE DOSADOS PARA TORNÁ-LO EFETIVO NA SUA UTILIZAÇÃO E UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDO EM SUA SUPERFÍCIE, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	ORTOFLEX
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 468,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 468,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	7-ADAPTADOR PARA FRASCO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS DE GRANDE VOLUME SISTEMA FECHADO (COM PONTA ÚNICA)
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	8-ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, USO HOSPITALAR. EMBALAGEM FOSCA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade:	440 Litro(s)
Marca:	RIO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 1.804,00
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 21
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.804,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	9-AGULHA 25X7 HIPODERMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL QUE PERMITE ACESSO INTRAVASCULAR E INTRAMUSCULAR NA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE E FLUIDOS CORPÓREOS CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA PUNÇÃO ATRAUMÁTICA.TAMPA PROTETORA DA



	CÂNULA EM PROLIPOILENO. ADAPTAD
Quantidade:	31.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 2.170,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.170,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 10

Objeto da Licitação:	10-AGULHA 25X8 HIPODERMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL QUE PERMITE ACESSO INTRAVASCULAR E INTRAMUSCULAR NA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE E FLUIDOS CORPÓREOS CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA PUNÇÃO ATRAUMÁTICA.TAMPA PROTETORA DA CÂNULA EM PROLIPOILENO. ADAPTA
Quantidade:	38.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 2.660,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.660,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 11

Objeto da Licitação:	11-AGULHA 30X8 HIPODERMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL QUE PERMITE ACESSO INTRAVASCULAR E INTRAMUSCULAR NA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE E FLUIDOS CORPÓREOS CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA PUNÇÃO ATRAUMÁTICA.TAMPA PROTETORA DA CÂNULA EM PROLIPOILENO. ADAPTA
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 1.890,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA

Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,00



Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 12

Objeto da Licitação:	12-AGULHA 40X12 HIPODERMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL QUE PERMITE ACESSO INTRAVASCULAR E INTRAMUSCULAR NA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE E FLUIDOS CORPÓREOS CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA PUNÇÃO ATRAUMÁTICA.TAMPA PROTETORA DA CÂNULA EM PROLIPOPILENO. ADAPT
Quantidade:	86.500 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 6.920,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.920,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 13

Objeto da Licitação:	13-AGULHA 13X4,5 HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL CORPO DE AÇO INOXIDAVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, CALIBRE 13 X 4,5, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, E REEMBALADA EM CAIXA COM 100 PEÇAS
Quantidade:	22.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 1.540,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.540,00

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	14-AGULHA UNIVERSAL 4MM PARA CANETA DE INSULINA (31G) – 0,25MM X 4MM, DESCARTÁVEL, ESTERELIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, ADAPTÁVEL A TODAS AS CANETAS DE INSULINA DISPONÍVEL NO MERCADO. APRESENTADO EM CAIXAS COM TODAS AS INFORMAÇÕES DE PROCEDÊNCIA, FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	220 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 3.080,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.080,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	15-ÁLCOOL A 70% - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO DE 1 LITRO.
Quantidade:	9.780 Litro(s)
Marca:	ITAJÁ
Valor Unitário:	R\$ 5,78
Valor Total:	R\$ 56.528,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 56.528,40

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
	16-ÁLCOOL A 70% GEL – GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM



Objeto da Licitação:	COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO DE 500G.
Quantidade:	1.392 Frasco(s)
Marca:	BELLOBELLA
Valor Unitário:	R\$ 6,44
Valor Total:	R\$ 8.964,48
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.964,48

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 17

Objeto da Licitação:	17-ÁLCOOL ABSOLUTO 99,8º - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade:	672 Litro(s)
Marca:	EXODO
Valor Unitário:	R\$ 8,23
Valor Total:	R\$ 5.530,56
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.530,56

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 18

Objeto da Licitação:	18-ÁLCOOL IODADO 0,1% - SOLUÇÃO ALCOÓLICA CONTENDO 0,1% DE IODO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade:	200 Litro(s)
Marca:	ITAJÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,62
Valor Total:	R\$ 2.924,00
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.924,00



Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 19

Objeto da Licitação:	19-ALGODÃO HIDRÓFILO 500G COM FIBRAS 100% ALGODÃO, APRESENTADO EM MANTAS UNIFORMES ENVOLVIDAS EM PAPEL ESPECIAL E EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ÓTIMO PODER DE ABSORÇÃO.
Quantidade:	1.110 ROLO(s)
Marca:	NATHY
Valor Unitário:	R\$ 12,41
Valor Total:	R\$ 13.775,10
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.775,10

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 20

Objeto da Licitação:	20-ALGODÃO ORTOPÉDICO – ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS DE PURO ALGODÃO, TRANSFORMADAS EM ROLOS DE MANTAS UNIFORMES E ESPESSAS, INDICADO PARA ALCOCCHOAMENTO DE GRANDES APARELHOS GESSADOS E PODENDO SER SUBMETIDO A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. TAMANHO: 20CM. PACOTE COM PESO LÍQUIDO 420G.
Quantidade:	80 Pacote(s)
Marca:	NATHY
Valor Unitário:	R\$ 11,85
Valor Total:	R\$ 948,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 948,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	21-ATADURA ORTOPÉDICA 10CM ELABORADA A PARTIR DE FIBRAS DE PURO ALGODÃO, TRANSFORMADAS EM ROLOS DE MANTA UNIFORMES, COM GOMA APLICADAS EM UMA DAS FACES, INDICADA PARA ALCOCHOAMENTO DE APARELHOS GESSADOS, PROTEGENDO AS PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS E EVITANDO ÁREAS DE PRESSÃO, PODENDO SER ESTERELIZADA EM AUTO
Quantidade:	400 ROLO(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 0,51
Valor Total:	R\$ 204,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 204,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	22-ATADURA ORTOPÉDICA 20CM ELABORADA A PARTIR DE FIBRAS DE PURO ALGODÃO, TRANSFORMADAS EM ROLOS DE MANTA UNIFORMES, COM GOMA APLICADAS EM UMA DAS FACES, INDICADA PARA ALCOCHOAMENTO DE APARELHOS GESSADOS, PROTEGENDO AS PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS E EVITANDO ÁREAS DE PRESSÃO, PODENDO SER ESTERELIZADA EM AUTO
Quantidade:	400 ROLO(s)
Marca:	ORTOFEN
Valor Unitário:	R\$ 0,97
Valor Total:	R\$ 388,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 388,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
	23-ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,80M. CONTENDO 13 FIOS/CM². PESO 19,5G. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU

Objeto da Licitação:	COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ESLATICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCE
Quantidade:	35.720 ROLO(s)
Marca:	BIOTEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 10.001,60
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.001,60

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	24-ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,80M. CONTENDO 13 FIOS/CM². PESO 19,5G. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ESLATICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCE
Quantidade:	30.000 ROLO(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	25-ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80M. CONTENDO 13 FIOS 2CM. PESO 13,0G. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ESLATICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCE
Quantidade:	38.720 ROLO(s)
Marca:	BIOTEXTIL



Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 25.168,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 25.168,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	26-ATADURA GESSADA (8CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLES OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTRA NA FORMAÇÃO DA ATADURA DEVERA SER TRATADO COM COMPONENTES QUÍMICOS DEVIDAMENTE DOSADOS PARA TORNÁ-LO EFETIVO NA SUA UTILIZAÇÃO E UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDO EM SUA SUPERFÍCIE, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 1,85
Valor Total:	R\$ 370,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 370,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	27-ATADURA GESSADA (15CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLES OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTRA NA FORMAÇÃO DA ATADURA DEVERA SER TRATADO COM COMPONENTES QUÍMICOS DEVIDAMENTE DOSADOS PARA TORNÁ-LO EFETIVO NA SUA UTILIZAÇÃO E UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDO EM SUA SUPERFÍCIE, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	CREMER-SC (SC)
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	

Objeto da Licitação:	28-ATADURA GESSADA (20CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLÊS OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTRA NA FARMACIA DA ATADURA DEVERÁ SER TRATADO COM COMPONENTES QUÍMICOS DEVIDAMENTE DOSADOS PARA TORNÁ-LO EFETIVO NA SUA UTILIZAÇÃO E UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO EM SUA SUPERFÍCIE, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	ORTOFLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	29-AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT COM MANGA COMPRIDA GRAMATURA 40G
Quantidade:	25.200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,72
Valor Total:	R\$ 43.344,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 43.344,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	30-BATERIA NÃO RECARREGÁVEL LITHIUM, 3V, CR-2032 (COMPATÍVEL COM APARELHO GLICOSÍMETRO)
Quantidade:	380 Unidade(s)
Marca:	FLEX
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 988,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA



Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 988,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	31-BANDAGEM INELÁSTICA IMPREGNADA COM PASTA CONTENDO ÓXIDO DE ZINCO, GLICEROL, ÓLEO DE RÍCINO, ÁGUA DEIONIZADA E GOMA ACÁCIA ,EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE PET/PE LEITOSO, REGISTRO NA ANVISA COMO CORRELATO CLASSE DE RISCO III (PRODUTOS DESTINADOS A SER USADOS PRINCIPALMENTE EM FERIDAS QUE T
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PIELSANA
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 499,00
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 499,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	32-BANDAGEM ADESIVA ELÁSTICA (5CM x 4,5M): LEVE, POROSA, COMPOSTA DE ALGODÃO E RAYON, TECIDOS COM ELASTICIDADE CONTROLADA E COM ADESIVO DE ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO. USO HOSPITALAR EM PROCEDIMENTOS ORTOPÉDICOS, TRATAMENTOS E PREVENÇÃO. MELHORA A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA E LINFÁTICA, ANALGESIA, CORRE
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	INCOTERM
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
	R\$ 3.200,00

Valor total Contratado:

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 33

Objeto da Licitação:

33-BANDAGEM ADESIVA ELÁSTICA (7,5CM x 4,5M): LEVE, POROSA, COMPOSTA DE ALGODÃO E RAYON, TECIDOS COM ELASTICIDADE CONTROLADA E COM ADESIVO DE ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO. USO HOSPITALAR EM PROCEDIMENTOS ORTOPÉDICOS, TRATAMENTOS E PREVENÇÃO. MELHORA A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA E LINFÁTICA, ANALGESIA, COR

Quantidade:

80 Unidade(s)

Marca:

NEVE

Valor Unitário:

R\$ 9,98

Valor Total:

R\$ 798,40

Participante Vencedor:

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Apelido:

Participante 10

Documento do Licitante:

21.830.581/0001-69

Cidade UF:

Uruoca - CE

Valor total Contratado:

R\$ 798,40

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 34

Objeto da Licitação:

34-BARREIRA PROTETORA SPRAY FORMA UMA RESINA DE SILICONE QUE ATUA COMO UMA BARREIRA CONTRA O EXCESSO DE UMIDADE E AGENTES IRRITANTES PRESENTES NAS FEZES, URINA OU SUOR, ENZIMAS E ADESIVOS, PODENDO SER USADO NA TROCA DE BOLSAS DE OSTOMIA E CURATIVOS, AO REDOR DOS ESTOMAS E FERIDAS. COMPOSTO POR DISIL

Quantidade:

290 Unidade(s)

Marca:

MISSNER

Valor Unitário:

R\$ 38,00

Valor Total:

R\$ 11.020,00

Participante Vencedor:

PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA

Apelido:

Participante 6

Documento do Licitante:

01.722.296/0001-17

Cidade UF:

Fortaleza - CE

Valor total Contratado:

R\$ 11.020,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 35**

Objeto da Licitação:	35-BATERIA ALCALINA NÃO RECARREGÁVEL 1,5 V AG3 (COMPATÍVEL COM TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 825,00
Participante Vencedor:	J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 825,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 36

Objeto da Licitação:	36-BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO COM CAPACIDADE PARA 2000ML FRENTE TRANSPARENTE COM ESCALA DE VOLUME IMPRESSA DE FORMA LEGÍVEL, PARTE DE TRAS LEITOSA FACILITANDO LEITURA E VISUALIZAÇÃO DO ASPECTO DA URINA, SUPORTE DE FIXAÇÃO COM HASTE RÍGIDA E ALÇA, CORDÃO COM 40CM. TUBO DE PVC COM 110C
Quantidade:	5.400 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 3,37
Valor Total:	R\$ 18.198,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 20
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.198,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 37

Objeto da Licitação:	37-BOLSA PARA COLOSTOMIA /IELOSTOMIA BOLSA DE 1 PEÇA PARA COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, ADULTO, COM ADESIVO DE GÁS PERMEÁVEL, HIPOALERGÊNICO, COM FILTRO DE CARVÃO, PLANA, COM RESINA SINTÉTICA QUE ATUA NA SAÚDE DA PELE, FECHAMENTO INTEGRADO NA PRÓPRIA BOLSA. RECORTÁVEL DE 13 A 64MM.
Quantidade:	3.220 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 38

Objeto da Licitação:	38-BOLSA PARA COLOSTOMIA PEDIATRICA, TRANSPARENTE, COM FILTRO DESODORIZANTE DE GAZES, FECHAMENTO POR CONECTORES PLASTICOS. RECORTAVEL ATE 51MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 18,74
Valor Total:	R\$ 9.370,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.370,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 39

Objeto da Licitação:	39-BOLSA UROSTOMIA DE 01 PEÇA, ULTRA TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO ESTOMA, PLANA, POSSUI TELA PROTETORA NÃO ADERENE COM ADESIVO DE GÁS PERMEÁVEL COM SISTEMA ANTI REFLUXO QUE PERMITE RETORNO DO EFLUENTE. RECORTÁVEL DE 13 A 64 MM.
Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	CONVATEC
Valor Unitário:	R\$ 12,16
Valor Total:	R\$ 3.161,60
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.161,60

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	40-BOLSA RESERVATÓRIO PARA O RESSUCITADOR MANUAL INFANTIL MEDINDO 1L COM CONECTOR UNIVERSAL.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	HAOXI
Valor Unitário:	R\$ 34,54
Valor Total:	R\$ 2.763,20
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.763,20

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	41-BOLSA RESERVATÓRIO PARA O RESSUCITADOR MANUAL ADULTO MEDINDO 2L COM CONECTOR UNIVERSAL.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	HAOXI
Valor Unitário:	R\$ 39,80
Valor Total:	R\$ 3.184,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.184,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	42-CAIXA TÉRMICA COM ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS COM TERMÔMETRO INCLUSO – FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO SEU ISOLAMENTO TÉRMICO, POSSUINDO TERMÔMETRO EXTERNO QUE MOSTRA A TEMPERATURA ATUAL, MÍNIMA E MÁXIMA DO CONTEÚDO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TERVAC

Valor Unitário:	R\$ 406,17
Valor Total:	R\$ 16.246,80
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS- MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 16.246,80



Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 43

Objeto da Licitação:	43-CAL SODADA E ABSORVENTE DE CO2, CONSISTE ESSENCIALMENTE DE CAL HIDRATADO EM PEQUENAS QUANTIDADES DE HIDROXIDO DE SODIO E MESCLADOS COM UM MÉTODO ESPECIAL E UMA POROSIDADE E MANTENDO SUA UMIDADE CUIDADOSAMENTE CONTROLADA PARA MAXIMIZAR A CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. INDICADOR SODASORB CONTEM VIOLETA DE
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ATRASORB
Valor Unitário:	R\$ 149,99
Valor Total:	R\$ 599,96
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 599,96

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 44

Objeto da Licitação:	44-CANETA 0,5HI – ESPECIAL PARA APARELHO ELETROCARDÍOGRAFO TRÊS CANAIS EP-3.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	HI-TECPOINT
Valor Unitário:	R\$ 33,80
Valor Total:	R\$ 2.704,00
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.704,00

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	45-CATETER PERIFÉRICO Nº14 X 1,88 - CALIBRE 48 MM, COMPRIMENTO 2,1CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLÍMERO RADIOPACO EM TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA DE PERMANÊNCIA ATÉ 48 HORAS NA VEIA. CONSTITUIDO DE AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO
Quantidade:	920 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 552,00
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 21
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 552,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	46-CATETER PERIFÉRICO Nº16 X 1,88 - CALIBRE 48 MM, COMPRIMENTO 2,1CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLÍMERO RADIOPACO EM TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA DE PERMANÊNCIA ATÉ 48 HORAS NA VEIA. CONSTITUIDO DE AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO
Quantidade:	1.750 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 1.050,00
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	

Objeto da Licitação:	47-CATETER PERIFÉRICO Nº18 X 1,88 - CALIBRE 49 MM, COMPRIMENTO 1,3CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLÍMERO RADIOPACO EM TERAPIA INTRAVENOSA PERIFERICA DE PERMANÊNCIA ATÉ 48 HORAS NA VEIA. CONSTITUIDO DE AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO
Quantidade:	12.150 Unidade(s)
Marca:	INJEX
Valor Unitário:	R\$ 0,61
Valor Total:	R\$ 7.411,50
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 21
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.411,50

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	48-CATETER PERIFÉRICO Nº20 X 1,16 - CALIBRE 30 MM, COMPRIMENTO 1,1CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLÍMERO RADIOPACO EM TERAPIA INTRAVENOSA PERIFERICA DE PERMANÊNCIA ATÉ 48 HORAS NA VEIA. CONSTITUIDO DE AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO
Quantidade:	18.700 Unidade(s)
Marca:	INJEX
Valor Unitário:	R\$ 0,61
Valor Total:	R\$ 11.407,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.407,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	49-CATETER PERIFÉRICO Nº22 X 1,00 - CALIBRE 0,8 MM, COMPRIMENTO 2,5CM., DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLÍMERO RADIOPACO EM TERAPIA INTRAVENOSA PERIFERICA DE PERMANÊNCIA ATÉ 48 HORAS NA VEIA. CONSTITUIDO DE AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO Nº 22X1,00-CALIBRE 0,8
Quantidade:	18.900 Unidade(s)
Marca:	INJEX
Valor Unitário:	R\$ 0,61



Valor Total:	R\$ 11.529,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.529,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 50

Objeto da Licitação:	50-CATETER PERIFÉRICO Nº24G X 3/4 - CALIBRE 0,8 MM, COMPRIMENTO 1,9CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLÍMERO RADIOPACO EM TERAPIA INTRAVENOSA PERIFERICA DE PERMANÊNCIA ATÉ 48 HORAS NA VEIA. CONSTITUIDO DE AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO Nº 24GX3/4- CALIBRE 0,8 M
Quantidade:	33.200 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,61
Valor Total:	R\$ 20.252,00
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 24
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 20.252,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	51-CATETER TIPO ÓCULOS PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, ATÓXICO E FLEXÍVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	52-CLAMP ESTÉRIL – PRENDEDOR UMBILICAL, PARA USO EM CORDÃO UMBILICAL DE RECÉM-NASCIDO, CONFECCIONADO EM POLIACETAL VIRGEM ESPECIAL, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, APIROGÊNICO, SISTEMA TIPO PINÇA EM V DENTADA, DUPLAMENTE SERRILHADA E COM BORDAS ARREDONDADAS, COM VEDAÇÃO DEFINITIVA NÃO DEIXANDO NENHUM RESQUÍC
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 680,00
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 680,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
	53-CONJUNTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO,



Objeto da Licitação:	REUTILIZÁVEL, COMPOSTO DE: MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E MÁSCARA COM ELÁSTICO.
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	VITALGOLD
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 54

Objeto da Licitação:	54-CONJUNTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO, REUTILIZÁVEL, COMPOSTO DE: MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E MÁSCARA COM ELÁSTICO,
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	VITALGOLD
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 1.562,00
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.562,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 55

Objeto da Licitação:	55-CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% FRASCO DE 1L
Quantidade:	304 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 17,29
Valor Total:	R\$ 5.256,16
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56



Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.256,16

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	56-CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA TÓPICA 1% FRASCO DE 1L
Quantidade:	300 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 11,05
Valor Total:	R\$ 3.315,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.315,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	57-COLETOR DE PERFUROCORTANTES – CAPACIDADE 20 LITROS CONFECCIONADO EM PAPELÃO RESISTENTE. COR AMARELA COM DIZERES EM PRETO.
Quantidade:	2.824 Unidade(s)
Marca:	DESCARBOX
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 18.356,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 18.356,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	58-COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX, SISTEMA ABERTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 100ML EM SACO PLÁSTICO COM GRADUAÇÃO A CADA 10ML.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	LABOR IMPORT

Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 112,00
Participante Vencedor:	FREEDOM HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	42.252.923/0001-80
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 112,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	59-COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO, EM SACO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 2000ML, GRADUADO A CADA 100ML.
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	60-COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 9 FIOS 7,5X7,5CM PACOTE COM 500 UNIDADES 5 DOBRAS, 8 CAMADAS. DIMENSÕES ABERTAS 15CMX26CM - ALTAMENTE ABSORVENTE, BRANCO, ISENTO DE AMIDO, ALVEJANTES ÓTICOS, CORANTES, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS OU QUALQUER OUTROS COMPONENTES QUE POSSAM TRAZER RISCOS.;PRODUTO ODONTO-MÉDI
Quantidade:	7.200 Pacote(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 9,03
Valor Total:	R\$ 65.016,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 65.016,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	61-COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO, COM FIO RADIOPACO, MEDINDO 45 X 50CM, CONSTITUÍDO DE 4 CAMADAS DE GAZE SOBREPOSTA COM CADARÇO, CONTENDO 15 (8X7)FIOS POR CM2 APROXIMADAMENTE EM CADA CAMADA, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ATRAVÉS DO PONTO OVERLOK, FORMATO RETANGULAR, PROVIDO DE ALÇA, CANTOS
Quantidade:	320 Pacote(s)
Marca:	BIOTEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 15.360,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 15.360,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	62-COMPRESSA COMPOSTA DE TECIDO DE CARVÃO ATIVADO, IMPREGNADO COM PRATA, PRENSADO ENTRE DUAS CAMADAS DE RAYON/POLIAMIDA, PODENDO SER CORTADO, ESTÉRIL POR RADIAÇÃO GAMA, REGISTRO NA ANVISA COMO CORRELATO CLASSE DE RISCO III (PRODUTOS DESTINADOS A SER USADOS PRINCIPALMENTE EM FERIDAS QUE TENHAM PRODU
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 20,96
Valor Total:	R\$ 1.257,60
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.257,60

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	

Objeto da Licitação:	63-CREME DERMOPROTETOR BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (A.G.E), PANTENOL, ALOE VERA E ROSA MOSQUETA, QUE AGEM PROMOVENDO HIDRATAÇÃO E NUTRIÇÃO, FORTALECENDO A BARREIRA CUTÂNEA, REEQUILIBRANDO O PH FISIOLÓGICO DA PELE. BISNAGA COM 60G.
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 64

Objeto da Licitação:	64-CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO IMPREGNADA COM MATRIZ CICATRIZANTE TLC (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA E CARBOXIMETILCELULOSE), CAMADA SUPERABSORVENTE, CAMADA DE NÃO TECIDO, FILME DE POLIURETANO COM BORDA DE SILICONE SEMIPERMEÁVEL. TAMANHOS 10X10CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 25,55
Valor Total:	R\$ 5.110,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.110,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 65

Objeto da Licitação:	65-CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO IMPREGNADA COM MATRIZ CICATRIZANTE TLC (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA E CARBOXIMETILCELULOSE), CAMADA SUPERABSORVENTE, CAMADA DE NÃO TECIDO, FILME DE POLIURETANO COM BORDA DE SILICONE SEMIPERMEÁVEL. TAMANHOS 15X15CM
----------------------	--

Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 51,11
Valor Total:	R\$ 10.222,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.222,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	66-CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO IMPREGNADA COM MATRIZ CICATRIZANTE TLC (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA E CARBOXIMETILCELULOSE), CAMADA SUPERABSORVENTE, CAMADA DE NÃO TECIDO, FILME DE POLIURETANO COM BORDA DE SILICONE SEMIPERMEÁVEL. TAMANHOS 20X20CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	67-CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO IMPREGNADA COM MATRIZ CICATRIZANTE TLC (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA E CARBOXIMETILCELULOSE), CAMADA SUPERABSORVENTE, CAMADA DE NÃO TECIDO, FILME DE POLIURETANO COM BORDA DE SILICONE SEMIPERMEÁVEL. TAMANHOS 20X20CM FORMATO SACRAL
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor



Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	68-CURATIVO ESTÉRIL TRIPLAMENTE COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE, ALGINATO DE CÁLCIO E UM COMPLEXO DE PRATA. NÃO ADERENTE, ALTAMENTE ABSORVENTE. AS FIBRAS DE ALGINATO E CMC QUANDO EM CONTATO COM OXSUDATO FORMAM UM GEL HIDROFÍLICO PROMOVEDOR DO DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO E ABSORVENDO O EXSUDATO, PERMIT
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	CASEX
Valor Unitário:	R\$ 24,99
Valor Total:	R\$ 9.996,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.996,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	69-CURATIVO PRIMÁRIO, ESTÉRIL, ABSORVENTE, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, COMPOSTO POR FIBRAS POLIABSORVENTES, FORMADAS POR NÚCLEO ACRÍLICO ENVOLTO POR POLÍMEROS DE POLIACRILATO DE AMÔNIA E MATRIZ CICATRIZANTE TLC-AG (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA, CARBOXIMETILCELULOSE E SAIS
Quantidade:	480 Unidade(s)
Marca:	URGO
Valor Unitário:	R\$ 147,76
Valor Total:	R\$ 70.924,80
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 70.924,80

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	70-CURATIVO PRIMÁRIO, ESTÉRIL, ABSORVENTE, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, COMPOSTO POR FIBRAS POLIABSORVENTES, FORMADAS POR NÚCLEO ACRÍLICO ENVOLTO POR POLÍMEROS DE POLIACRILATO DE AMÔNIA E MATRIZ CICATRIZANTE TLC-AG (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA, CARBOXIMETICELULOSE E SAIS
Quantidade:	1.700 Unidade(s)
Marca:	URGO
Valor Unitário:	R\$ 131,00
Valor Total:	R\$ 222.700,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 222.700,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	71-CURATIVO PRIMÁRIO, ESTÉRIL, FLEXIVEL E ADAPTAVEL, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, COMPOSTO POR UMA REDE TEXTIL 100% DE POLIÉSTER IMPREGNADA COM MATRIZ CICATRIZANTE TLC (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFILICA E CARBOXIMETILCELULOSE) TAMANHOS 10X10
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	URGO
Valor Unitário:	R\$ 99,40
Valor Total:	R\$ 89.460,00
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 89.460,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	

Objeto da Licitação:	72-CURATIVO PRIMÁRIO, ESTÉRIL, ABSORVENTE, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, COMPOSTO POR FIBRAS POLIABSORVENTES FORMADAS POR NÚCLEO ACRÍLICO ENVOLTO POR POLÍMEROS DE POLIACRILATO DE AMÔNIA, E MATRIZ CICATRIZANTE TLC-NOSF (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA, CARBOXIMETILCELULOSE E O
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	URGO
Valor Unitário:	R\$ 141,12
Valor Total:	R\$ 14.112,00
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.112,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 73

Objeto da Licitação:	73-CURATIVO PRIMÁRIO, ESTÉRIL, FLEXIVEL E ADAPTÁVEL, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, COMPOSTO POR UMA REDE TEXTIL 100% DE POLIÉSTER IMPREGNADA COM MATRIZ CICATRIZANTE TLC-NOSF (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA, CARBOXIMETILCELULOSE E OCTASSULFATO DE SACAROSE) TAMANHO 10X10 cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	URGO
Valor Unitário:	R\$ 141,02
Valor Total:	R\$ 14.102,00
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.102,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 74

Objeto da Licitação:	74-CURATIVO PRIMÁRIO, ESTÉRIL, NÃO ADERENTE, NÃO OCLUSIVO, CONSTITUIDO POR UMA REDE TEXTIL 100% DE POLIÉSTER IMPREGNADA COM MATRIZ CICATRIZANTE TLC-AG (TECNOLOGIA LÍPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR MATRIZ LIPOFÍLICA,
----------------------	--



	CARBOXIMETICELULOSE E SAIS DE PRATA). TAMANHOS 10X12 cm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	URGO
Valor Unitário:	R\$ 145,97
Valor Total:	R\$ 14.597,00
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.597,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 75

Objeto da Licitação:	75-CURATIVO POLY TUBE ESTERIL 9 X 9 CM - COBERTURA DESTINADO AO CUIDADO DAS TRAQUEOSTOMIAS, GASTROSTOMIAS, DRENOS E PELE PERIESTOMA, CONSTITUÍDO POR UMA MEMBRANA DE POLIURETANO, QUE É COMPOSTA POR UM AGENTE DE LIMPEZA, GLICERINA E GOMA SUPRABSORVENTE E MATRIZ REVESTIDA POR FILME SEMIPERMEÁVEL.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	POLYMEN
Valor Unitário:	R\$ 75,26
Valor Total:	R\$ 7.526,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.526,00

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	76-DETERGENTE ENZIMÁTICO DESINCRUSTANTE PARA LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS E ACESSÓRIOS. NÃO TÓXICO, NÃO CÁUSTICO E NÃO CORROSIVO. PH NEUTRO SEM FOSFATO. FRASCO DE 1L.
Quantidade:	160 Litro(s)
Marca:	PROLINK
Valor Unitário:	R\$ 18,46
Valor Total:	R\$ 2.953,60
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.953,60

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	77-DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA NR 6 - MASCULINO COLETOR PENIANO EM LATEX COM TUBO COM EXTENSAO. A EXTREMIDADE DISTAL DO TUBO DEVERA SER COLOCADA EM RECEPTACULO (NAO INCLUIDO) PARA COLETA DA URINA, ACOMPANHA PRESERVATIVO.
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	URO CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 1.740,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	78-DRENO DE PENROSE NÚMERO 01 ESTÉRIL, COM GASE CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL ESTÉRIL, FLEXÍVEL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE



Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MADEITEX
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 187,20
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 187,20

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 79

Objeto da Licitação:	79-DRENO DE PENROSE NÚMERO 02 ESTÉRIL COM GASE CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL NÃO ESTÉRIL, FLEXÍVEL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MADEITEX
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 276,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 276,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 80

Objeto da Licitação:	80-DRENO DE SUCÇÃO BIO-VAC 3,2MM – COM TUBO EXTENSOR COM 100CM DE COMPRIMENTO, RESERVATÓRIO SANFONADO, COM CAPACIDADE PARA 600 ML, E ESCALA GRADUADA PARA AFERIÇÃO DO VOLUME DRENADO; CONECTOR DRENO X TUBO EM Y POSSUINDO LINHAS PARA INDICAR CORTE ADEQUADO AO CALIBRE DO DRENO; CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	VITALSUC
Valor Unitário:	R\$ 16,82
Valor Total:	R\$ 403,68
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 16

Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 403,68



Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	81-DRENO DE SUCÇÃO BIO-VAC 4,8MM – COM TUBO EXTENSOR COM 100CM DE COMPRIMENTO, RESERVATÓRIO SANFONADO, COM CAPACIDADE PARA 600 ML, E ESCALA GRADUADA PARA AFERIÇÃO DO VOLUME DRENADO; CONECTOR DRENO X TUBO EM Y POSSUINDO LINHAS PARA INDICAR CORTE ADEQUADO AO CALIBRE DO DRENO; CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	GLOMED
Valor Unitário:	R\$ 17,81
Valor Total:	R\$ 427,44
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 427,44

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	82-DRENO DE SUCÇÃO BIO VAC-6,4MM – COM TUBO EXTENSOR COM 100CM DE COMPRIMENTO, RESERVATÓRIO SANFONADO, COM CAPACIDADE PARA 600 ML, E ESCALA GRADUADA PARA AFERIÇÃO DO VOLUME DRENADO; CONECTOR DRENO X TUBO EM Y POSSUINDO LINHAS PARA INDICAR CORTE ADEQUADO AO CALIBRE DO DRENO; CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	VITALSUC
Valor Unitário:	R\$ 18,07
Valor Total:	R\$ 433,68
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 433,68

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	83-DRENO T (KHER) Nº 12. COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR ÂMBAR, MODELO T, PONTAS ATRAUMÁTICAS, EMBALADO EM PAPEL CIRÚRGICO, ESTERELIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO, COM HASTE DE 30 CM.
Quantidade:	192 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 11,53
Valor Total:	R\$ 2.213,76
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.213,76

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	84-DRENO T (KHER) Nº 14. COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR ÂMBAR, MODELO T, PONTAS ATRAUMÁTICAS, EMBALADO EM PAPEL CIRÚRGICO, ESTERELIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO, COM HASTE DE 30 CM.
Quantidade:	192 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 11,53
Valor Total:	R\$ 2.213,76
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.213,76

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	85-ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA, ECG E DIAGNÓSTICOS EM ADULTO E INFANTIL.. FEITO DE ESPUMA EMBORRACHADA, IMPERMEÁVEL, COM PLACA DE METAL RECOBERTA DE PRATA/CLORETO DE PRATA, IMPREGNADA COM GEL SÓLIDO DE CLORETO DE POTÁSSIO, PROTEGIDO POR REVESTIMENTO QUE

	MANTENHA A UNIDADE DO GEL
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	MAXICOR
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00



Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	86-ELETRODO DESCARTÁVEL PARA DESFIBRILADOR COMPATÍVEL COM O APARELHO LIFE 400 CMOS DRAKE ADULTO, COM CONECTOR PRETO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	87-EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL – EQUIPO PARA INFUSÃO ENTERAL 2 (DUAS) VIAS: 1 VIA COM PONTA PERFURADA EM ESTRELA COM ROSCA EM ABS, PARA ADAPTAÇÃO SEGURA EM BOLSAS DE DIÉTAS ENTERAIS SISTEMA FECHADO E 1 VIA COM PONTA PERFURADA BISELADA EM ABS BRANCO, COM APOIO PARA ADAPTAÇÃO EM FRASCOS COM ÁGUA. CÂMER
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 0,93
Valor Total:	R\$ 11.160,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56

Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 11.160,00



Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	88-EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL COM CONECTOR ESCALONADO – ESTÉRIL, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, POSSUI PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO. DESENVOLVIDO PARA ENTREMEAR A LIGAÇÃO DA SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (LIGADA AO PACIENTE) AO RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO BOLSA), QUE CONT
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 1.925,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.925,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	89-EQUIPO MACRO-GOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM PINÇA PERFURANTE EM PVC, COM TAMPA PROTETORA, CÂMERA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM ENTRADA DE AR FILTRADO, TUBO DE PVC COM 150 CM, TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, COM CONTROLADOR DE FLUXO DO TIPO PINÇA ROLETE, INJETOR LATERAL EM Y, CONEXÃO (ENCAIXE) DO TIP
Quantidade:	51.500 Unidade(s)
Marca:	INJEX
Valor Unitário:	R\$ 0,81
Valor Total:	R\$ 41.715,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 21
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 41.715,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--



Item 90

Objeto da Licitação:	90-EQUIPO MICRO-GOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS, DE USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, COM MATERIAL ATÓXICO E APIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. ADAPTÁVEL PARA AMPOLAS DE SISTEMA FECHADO.
Quantidade:	1.300 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 1.482,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.482,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 91

Objeto da Licitação:	91-EQUIPO PARA HEMOTRANSFUSÃO COMPOSTO DE LANCETA COM PONTA PERFURANTE, CÂMARA GOTEJAMENTO TRANSPARENTE PROJETADA PARA 20ML, FILTRO COM POROS DE 200 MICRA, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, DUPLA CÂMARA FLEXÍVEL TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M, LUER MACHO, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO. EMBALAGE
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	LAMEDID
Valor Unitário:	R\$ 2,16
Valor Total:	R\$ 4.320,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 92

Objeto da Licitação:	92-EQUIPO FOTOSSENSÍVEL – EQUIPO DE INFUSÃO DE USO ÚNICO, CONSTITUIDO DE PONTA PERFUROCORTE ADAPTÁVEL AO SISTEMA FECHADO COM FILTRO ANTIBACTERIANO DE AR E CAPA PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE EM PVC COM COMPONENTE FOTOPROTETOR (20 GOTAS/ML) COM
----------------------	---



	FILTRO DE SOLUÇÃO DE 15MICRA
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 0,51
Valor Total:	R\$ 4.080,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.080,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 93

Objeto da Licitação:	93-ESCOVA GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CABO CILÍNDRICO MEDINDO 18CM DE COMPRIMENTO, FACETADO, MEDIDA DA ESCOVA 02CM DE COMPRIMENTO, COM CERDAS EM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, COM A BASE MAIS LARGA QUE O ÁPICE, DISPOSTAS EM 15 NÍVEIS PARALELOS DA BASE AO ÁPICE.
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	VAGISPEC
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 2.720,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.720,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 94

Objeto da Licitação:	94-ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL ADULTO. COMPATÍVEL COM TODOS OS DISPENSADORES DE MEDICAMENTOS AEROSSOL. COM MÁSCARA MACIAS E VÁLVULA DUPLA (NO TUBO E NA MÁSCARA).
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	G-TECH
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 5.698,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9

Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.698,00



Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	95-ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL INFANTIL. COMPATÍVEL COM TODOS OS DISPENSADORES DE MEDICAMENTOS AEROSSOL. COM MÁSCARA MACIAS E VÁLVULA DUPLA (NO TUBO E NA MÁSCARA).
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	G-TECH
Valor Unitário:	R\$ 8,42
Valor Total:	R\$ 1.852,40
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.852,40

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	96-ESPARADRAPO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, APRESENTADO EM CARRETÊIS PLÁSTICOS COM CAPAS PLÁSTICAS DE PROTEÇÃO NO TAMANHO 10CMX4,5M.
Quantidade:	3.884 ROLO(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 8,04
Valor Total:	R\$ 31.227,36
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTD
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 31.227,36

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
	97-ESPÁTULA DE AYRES - EM MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE



Objeto da Licitação:	EXAMES GINECOLOGICOS, MEDINDO 18CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM NR. DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO CONSTANTES NAS EMBALAGENS.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	98-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL GRANDE ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,37
Valor Total:	R\$ 1.644,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.644,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	99-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MÉDIO 119MM, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.
Quantidade:	6.500 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 7.410,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12



Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.410,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	100-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PEQUENO 107MM, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.
Quantidade:	5.500 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,05
Valor Total:	R\$ 5.775,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.775,00

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	101-EXTENSÃO PARA NEBULIZADOR 1,6 METROS – EXTENSÃO PLÁSTICA DE 1,6 METROS DE COMPRIMENTO PARA NEBULIZADOR COM CONECTOR VERDE 9/16" (18UNF) E PINO.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 20,50
Valor Total:	R\$ 2.460,00
Participante Vencedor:	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.414.166/0001-04
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.460,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	102-EXTENSOR MULTIVIAS DE EQUIPO, 2 VIAS COM CLAMP, TUBO FLEXÍVEL DE 18CM, CONECTOR LUER SLIP
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,54
Valor Total:	R\$ 4.320,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	103-ÉTER SULFÚRICO LÍQUIDO INCOLOR, DE ODOR PENETRANTE, INFLAMÁVEL E VOLÁTIL.
Quantidade:	160 Litro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-



Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	104-FILME TRANSPARENTE EM ROLO, CONSISTE EM UM FILME DE POLIURETANO NÃO ESTÉRIL, COBERTO POR UM ADESIVO HIPOALERGÊNICO TRANSPARENTE COM PLANIMETRIA. O PRODUTO É PERMEÁVEL A VAPORES, PERMITINDO TROCAS GASOSAS, E É IMPERMEÁVEL A ÁGUA, BACTÉRIAS E VÍRUS, ATUANDO COMO BARREIRA DE PROTEÇÃO PARA A PELE. P
Quantidade:	70 ROLO(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 51,11
Valor Total:	R\$ 3.577,70
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.577,70

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	105-FILTRO HME UMIDIFICADOR BACTERIOLÓGICO E VIRAL PARA VENTILADORES COM ESPAÇO MORTO, BIDIRECIONAL, DE USO INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, ELETROSTÁTICO, HIDROFÓBICO, CONEXÃO UNIVERSAL RETA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BECARE
Valor Unitário:	R\$ 5,18
Valor Total:	R\$ 1.036,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.036,00

Número do Lote: 106



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 106

Objeto da Licitação:	106-FITA HIPOALERGÊNICO MICROPORE (PERMITE QUE A PELE RESPIRE) TAMANHO: 25MM X 10 METROS. COMPOSIÇÃO: RAYON E POLIESTER NÃO TECIDO, ADESIVO ACRÍLICO E URETANO. APRESENTADO EM CARRETÉIS PLÁSTICOS COM CAPAS PLÁSTICAS DE PROTEÇÃO.
Quantidade:	1.248 ROLO(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 2.483,52
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.483,52

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 107

Objeto da Licitação:	107-FITA ADESIVA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO. APRESENTADA EM FORMA DE ROLO E EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. TAMANHO: 19MMX50M.
Quantidade:	3.200 ROLO(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 3,39
Valor Total:	R\$ 10.848,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.848,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 108

Objeto da Licitação:	108-FITA PARA AUTOCLAVE, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO DE FIBRA DE CELULOSE CONTENDO LISTRAS DIAGONAIS DE UMA TINTA TERMORREATIVA, RESISTENTE À TEMPERATURAS DE ATÉ 180°C. APRESENTADA EM FORMA DE ROLO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. TAMANHO: 19MMX30M.
Quantidade:	1.100 ROLO(s)
Marca:	CREMER

Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 3.718,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.718,00



Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	109-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 75,90
Valor Total:	R\$ 7.590,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.590,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	110-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	80 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 75,90
Valor Total:	R\$ 6.072,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8



Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.072,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	111-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	32 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 75,90
Valor Total:	R\$ 2.428,80
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.428,80

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	112-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 75,90
Valor Total:	R\$ 1.518,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.518,00

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	113-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 2,5CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	16 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 87,99
Valor Total:	R\$ 1.407,84
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.407,84

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	114-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 87,90
Valor Total:	R\$ 8.790,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.790,00

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	

Objeto da Licitação:	115-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	24 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 87,91
Valor Total:	R\$ 2.109,84
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.109,84

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 116

Objeto da Licitação:	116-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 75,90
Valor Total:	R\$ 3.036,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.036,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 117

Objeto da Licitação:	117-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1
----------------------	--



	UNIDADE.
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 75,90
Valor Total:	R\$ 1.518,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.518,00

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	118-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 2,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	16 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 75,90
Valor Total:	R\$ 1.214,40
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.214,40

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	119-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 3,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	16 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 87,91



Valor Total:	R\$ 1.406,56
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.406,56

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 120

Objeto da Licitação:	120-FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0 CM DE PONTA CÔNICA; FIO DE 120CM LAÇADO; DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	80 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 32,71
Valor Total:	R\$ 2.616,80
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.616,80

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 121

Objeto da Licitação:	121-FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA CIRCULAR 3,5CM, FIO DE 90 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.
Quantidade:	80 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 32,71
Valor Total:	R\$ 2.616,80
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.616,80